
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(3. neděle velikonoční – 23. 4. 2023)

  
 Sbírka na velké výdaje farnosti činila minulou neděli v bazilice 43 000Kč; v Tupesích 4 235

a na Salaši 1 930Kč – celkem tedy 49 165Kč. Všem dárcům srdečně děkujeme.
 Ve středu 26. dubna v 18 hod. se koná v bazilice Absolventský koncert Konzervatoře P. J.

Vejvanovského Kroměříž. Na varhany zahrají Emílie Adámková a Pravoslav Březík.
 Příští neděli 30. dubna budou při mši svaté v 10 hod. představeny děti, které se připravují na

první  svaté  přijímání.  Prosím, aby děti  vždy při  nedělní  mši  svaté seděly na židlích před
oltářem.

 V sobotu  20 května zveme na  Farní výlet s rodinami na Provodov. Sraz bude v 10.00 v
Pozlovicích u kostela. Více informací lze získat u Josefa Macka na tel. č. 776 151 080 nebo na
webových stránkách farnosti.

 Součástí poutě našeho děkanátu na Velehradě v sobotu 13. května bude setkání s
biskupem Josefem Nuzíkem. Smyslem setkání  je  prohloubit  přímou komunikaci  s
vedením arcidiecéze.  Všichni  jsme  zváni  pokládat  otci  Josefovi  otázky.  Využít  lze  tyto
možnosti:

1) lístek s dotazem vložit do připravené schránky v našem kostele do neděle 7. května.
2) zaslat dotaz mailem - ptejsebiskupa@ado.cz
3) zaslat dotaz SMS zprávou do 10. května na č. 733 741 946 (jáhen Pavel Černuška, který
bude diskusi moderovat).

Více informací najdete na infoletáčku, který si můžete odebrat při odchodu z kostela.

mailto:ptejsebiskupa@ado.cz

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

